

## MEDFUTURE L-glutation zredukowany 60 kapsułek



Cena: 62,90 PLN

### Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji

### Opis produktu

**Opis** Kluczowe zalety glutationu 1. Silny przeciwutleniacz Glutation uważany jest za jeden z najskuteczniejszych przeciwutleniaczy wytwarzanych przez organizm. Pomaga neutralizować wolne rodniki i reaktywne formy tlenu, które są szkodliwymi cząsteczkami uszkadzającymi komórki i prowadzącymi do różnych problemów zdrowotnych. 2. Detoksykacja komórkowa Glutation odgrywa kluczową rolę w detoksykacji komórkowej, wiążąc się z toksynami, metalami ciężkimi i innymi szkodliwymi substancjami i pomagając usuwać je z organizmu.

3. Wsparcie układu odpornościowego Glutation poprawia funkcjonowanie komórek odpornościowych, pomagając organizmowi skuteczniej zwalczać infekcje i choroby. Wspomaga także produkcję limfocytów, które są ważne dla silnej odpowiedzi immunologicznej.

4. Właściwości przeciwstarzeniowe Jako przeciwutleniacz, glutation chroni skórę przed stresem oksydacyjnym i uszkodzeniami powodowanymi przez promieniowanie UV i zanieczyszczenia środowiska, które są głównymi przyczynami przedwczesnego starzenia się. Dzięki swoim silnym właściwościom antyoksydacyjnym i zdolności do ochrony komórek przed uszkodzeniami, glutation staje się ważnym sprzymierzeńcem w Twojej drodze do młodszego i zdrowszego wyglądu. Pomaga zminimalizować wpływ stresu, stylu życia i czynników zewnętrznych, które mogą przyczyniać się do starzenia się i zwiótczenia skóry. 5. Zdrowie skóry Glutation znany jest ze swoich właściwości rozjaśniających skórę. Pomaga hamować produkcję melaniny, pigmentu odpowiedzialnego za ciemne plamy i nierówny kolor skóry, zapewniając bardziej promienny i równomierny wygląd. 6. Zdrowie wątroby Wątroba wykorzystuje glutation do detoksykacji szkodliwych substancji i utrzymania optymalnej funkcji. Jest niezbędna dla zdolności wątroby do przetwarzania leków, alkoholu i innych toksyn. 7. Poprawiony poziom energii Glutation wspiera funkcję mitochondriów, komórek bazowych energii, co może prowadzić do poprawy produkcji energii i zmniejszenia zmęczenia. 8. Zdrowie serca Glutation wspiera zdrowie naczyń krwionośnych i może pomóc zmniejszyć stres oksydacyjny w układzie sercowo-naczyniowym, przyczyniając się do zdrowia serca. 9. Zdrowie układu nerwowego Glutation badano pod kątem jego potencjalnego działania neuroprotektynowego. Może pomóc zmniejszyć uszkodzenia oksydacyjne mózgu i wspierać ogólne funkcje poznawcze. 10. Detoksykacja substancji szkodliwych Glutation pomaga neutralizować szkodliwe substancje, które mogą tworzyć się w wyniku rozkładu niektórych leków, zmniejszając ryzyko wystąpienia niepożądanych reakcji na leki. 11. Wyniki sportowe Niektórzy sportowcy stosują suplementy glutationu w celu poprawy swoich wyników i wspomagania regeneracji mięśni ze względu na jego rolę w zmniejszaniu stresu oksydacyjnego i stanów zapalnych.

12. Wsparcie innych przeciwutleniaczy Glutation pomaga przywrócić inne ważne przeciwutleniacze, takie jak witamina C i E.

**Sposób użycia** Spożywać 1 kapsułkę dziennie. **Skład** Składniki Zawartość w 1 kapsułce L-glutation 500 mg Składniki: l-glutation zredukowany, kapsułka (żelatyna, barwnik: węglan wapnia).